Дума Таловского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

от  31.05.2018                                          РЕШЕНИЕ № 123/48

«Об исполнении бюджета Таловского
сельского поселения Еланского муниципального района
за  I  квартал 2018 года»

 Рассмотрев ходатайство Администрации Таловского сельского поселения, отчет об исполнении бюджета Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области за I квартал 2018 года.

Дума Таловского сельского поселения РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области за I  квартал 2018  года согласно приложения №1.

Глава Таловского сельского поселения                            Г.Н.Гикаева

ОТЧЕТ  ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА
	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503127

	на
	«01» апреля 2018 г.
	Дата
	01.04.2018

	Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета,
	Администрация Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

	по ОКПО
	04124638

	главный администратор, администратор источников финансирования
дефицита бюджета

	Глава по БК
	954

	Наименование бюджета

	Бюджет Таловского сельского поселения Еланского муниципального района
	по ОКТМО
	18210844000

	Периодичность: месячная,квартальная, годовая

	Единица измерения:
	руб.
	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код дохода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета — всего
	010
	×
	5 866 762,00
	1 243 490,61
	-
	-
	1 243 490,61
	×

	в том числе:

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1030223001
	0000
	110
	364 506,00
	107 517,78
	-
	-
	107 517,78
	256 988,22

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1030224001
	0000
	110
	3 175,00
	724,79
	-
	-
	724,79
	2 450,21

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1030225001
	0000
	110
	796 569,00
	175 137,10
	-
	-
	175 137,10
	621 431,90

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1030226001
	0000
	110
	-63 008,00
	-22 403,88
	-
	-
	-22 403,88
	-40 604,12

	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, и полученных физическими лицами, зарегистрированными

	182
	1010201001
	1000
	110
	1 090 076,00
	119 614,28
	-
	-
	119 614,28
	970 461,72

	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, и полученных физическими лицами, зарегистрированными Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, и полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой

	182
	1010201001
	2100
	110
	-
	2,30
	-
	-
	2,30
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, и полученных физическими лицами, зарегистрированными

	182
	1010201001
	3000
	110
	-
	887,97
	-
	-
	887,97
	-

	Налог на доходы физических лиц

	182
	1010202001
	1000
	110
	1 857,00
	-
	-
	-
	-
	1 857,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, и полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой

	182
	1010203001
	1000
	110
	67,00
	390,00
	-
	-
	390,00
	-

	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	1050301001
	1000
	110
	592 000,00
	553 932,50
	-
	-
	553 932,50
	38 067,50

	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	1050301001
	2100
	110
	-
	31,35
	-
	-
	31,35
	-

	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	1050301001
	3000
	110
	-
	1 288,50
	-
	-
	1 288,50
	-

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1060103010
	1000
	110
	38 000,00
	870,94
	-
	-
	870,94
	37 129,06

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1060103010
	2100
	110
	-
	3,65
	-
	-
	3,65
	-

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений

	182
	1060603310
	1000
	110
	420 000,00
	108 964,00
	-
	-
	108 964,00
	311 036,00

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1060604310
	1000
	110
	1 444 000,00
	29 293,11
	-
	-
	29 293,11
	1 414 706,89

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1060604310
	2100
	110
	-
	769,22
	-
	-
	769,22
	-

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	954
	1080402001
	4000
	110
	1 000,00
	-
	-
	-
	-
	1 000,00

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды на земли, находящиесяв собственности поселения

	954
	1110502510
	0000
	120
	5 700,00
	-
	-
	-
	-
	5 700,00

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) невыясненные поступленя

	954
	1110904510
	0000
	120
	12 720,00
	-
	-
	-
	-
	12 720,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	954
	2021500110
	0000
	151
	928 000,00
	154 667,00
	-
	-
	154 667,00
	773 333,00

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	954
	2023002410
	0000
	151
	1 500,00
	550,00
	-
	-
	550,00
	950,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	954
	2023511810
	0000
	151
	45 000,00
	11 250,00
	-
	-
	11 250,00
	33 750,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	954
	2024999910
	0000
	151
	185 600,00
	-
	-
	-
	-
	185 600,00

	2. Расходы бюджета

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	по ассигнованиям
	по лимитам бюджетных обязательств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Расходы бюджета — всего
	200
	×
	5 866 762,00
	5 866 762,00
	1 470 089,10
	-
	-
	1 470 089,10
	4 396 672,90
	4 396 672,90

	в том числе:

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	954
	0102
	90000
	90010
	121
	510 000,00
	510 000,00
	94 700,94
	-
	-
	94 700,94
	415 299,06
	415 299,06

	начисление на оплату труда

	954
	0102
	90000
	90010
	129
	154 000,00
	154 000,00
	39 703,80
	-
	-
	39 703,80
	114 296,20
	114 296,20

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	954
	0104
	90000
	90030
	121
	875 000,00
	875 000,00
	179 894,99
	-
	-
	179 894,99
	695 105,01
	695 105,01

	начисление на оплату труда

	954
	0104
	90000
	90030
	129
	264 250,00
	264 250,00
	69 544,77
	-
	-
	69 544,77
	194 705,23
	194 705,23

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	954
	0104
	90000
	90030
	244
	257 750,00
	257 750,00
	108 710,06
	-
	-
	108 710,06
	149 039,94
	149 039,94

	налог на имущество

	954
	0104
	99000
	80140
	851
	20 000,00
	20 000,00
	-
	-
	-
	-
	20 000,00
	20 000,00

	уплата прочих налогов, сборов

	954
	0104
	99000
	80140
	852
	10 000,00
	10 000,00
	1 622,00
	-
	-
	1 622,00
	8 378,00
	8 378,00

	Уплата иных платежей

	954
	0104
	99000
	80140
	853
	10 000,00
	10 000,00
	-
	-
	-
	-
	10 000,00
	10 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	954
	0104
	99000
	70010
	244
	1 500,00
	1 500,00
	-
	-
	-
	-
	1 500,00
	1 500,00

	Резервный фонд

	954
	0111
	99000
	99990
	870
	5 000,00
	5 000,00
	-
	-
	-
	-
	5 000,00
	5 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	954
	0113
	99000
	90050
	244
	15 000,00
	15 000,00
	-
	-
	-
	-
	15 000,00
	15 000,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	954
	0203
	99000
	51180
	121
	31 500,00
	31 500,00
	6 685,20
	-
	-
	6 685,20
	24 814,80
	24 814,80

	начисление на оплату труда

	954
	0203
	99000
	51180
	129
	9 500,00
	9 500,00
	1 825,08
	-
	-
	1 825,08
	7 674,92
	7 674,92

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	954
	0203
	99000
	51180
	244
	4 000,00
	4 000,00
	750,00
	-
	-
	750,00
	3 250,00
	3 250,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	954
	0309
	79500
	22000
	244
	50 000,00
	50 000,00
	-
	-
	-
	-
	50 000,00
	50 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	954
	0409
	79500
	18000
	244
	1 101 242,00
	1 101 242,00
	279 959,44
	-
	-
	279 959,44
	821 282,56
	821 282,56

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в области геодезии и картографии вне рамок государственного оборонного заказа

	954
	0412
	99000
	90070
	245
	50 000,00
	50 000,00
	-
	-
	-
	-
	50 000,00
	50 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	954
	0502
	79500
	20000
	244
	40 000,00
	40 000,00
	-
	-
	-
	-
	40 000,00
	40 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	954
	0503
	99000
	10110
	244
	40 000,00
	40 000,00
	-
	-
	-
	-
	40 000,00
	40 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	954
	0503
	79500
	21100
	244
	110 000,00
	110 000,00
	19 769,28
	-
	-
	19 769,28
	90 230,72
	90 230,72

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	954
	0503
	79500
	21200
	244
	15 000,00
	15 000,00
	-
	-
	-
	-
	15 000,00
	15 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	954
	0503
	79500
	21300
	244
	30 000,00
	30 000,00
	-
	-
	-
	-
	30 000,00
	30 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	954
	0503
	79500
	21400
	244
	737 840,00
	737 840,00
	119 360,91
	-
	-
	119 360,91
	618 479,09
	618 479,09

	Фонд оплаты труда учреждений

	954
	0801
	79500
	08010
	111
	320 000,00
	320 000,00
	92 173,70
	-
	-
	92 173,70
	227 826,30
	227 826,30

	начисления на оплату труда

	954
	0801
	79500
	08010
	119
	96 700,00
	96 700,00
	29 280,96
	-
	-
	29 280,96
	67 419,04
	67 419,04

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	954
	0801
	79500
	08010
	244
	771 080,00
	771 080,00
	351 737,12
	-
	-
	351 737,12
	419 342,88
	419 342,88

	налог на имущество

	954
	0801
	99000
	80140
	851
	5 000,00
	5 000,00
	-
	-
	-
	-
	5 000,00
	5 000,00

	Уплата иных платежей

	954
	0801
	99000
	80140
	853
	5 000,00
	5 000,00
	114,18
	-
	-
	114,18
	4 885,82
	4 885,82

	Фонд оплаты труда учреждений

	954
	0801
	79500
	08020
	111
	160 000,00
	160 000,00
	36 859,20
	-
	-
	36 859,20
	123 140,80
	123 140,80

	начисления на оплату труда

	954
	0801
	79500
	08020
	119
	48 400,00
	48 400,00
	11 131,47
	-
	-
	11 131,47
	37 268,53
	37 268,53

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	954
	0801
	79500
	08020
	244
	12 000,00
	12 000,00
	-
	-
	-
	-
	12 000,00
	12 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	954
	0801
	79500
	01000
	244
	1 000,00
	1 000,00
	-
	-
	-
	-
	1 000,00
	1 000,00

	Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда казенных учреждений, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий

	954
	1105
	79500
	03100
	113
	20 000,00
	20 000,00
	4 950,00
	-
	-
	4 950,00
	15 050,00
	15 050,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	954
	1105
	79500
	03100
	244
	50 000,00
	50 000,00
	-
	-
	-
	-
	50 000,00
	50 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	954
	1105
	79500
	25000
	244
	1 000,00
	1 000,00
	-
	-
	-
	-
	1 000,00
	1 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	954
	1204
	99000
	20690
	244
	35 000,00
	35 000,00
	21 316,00
	-
	-
	21 316,00
	13 684,00
	13 684,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )
	450
	×
	×
	×
	-226 598,49
	-
	-
	-226 598,49
	×
	×

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код источника финансирования
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Источники финансирования дефицита бюджета — всего
	500
	×
	-
	226 598,49
	-
	-
	226 598,49
	-

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	Изменение остатков средств
	700
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	-

	увеличение остатков средств
	710
	×
	-5 866 762,00
	×
	-
	-
	-
	×

	000
	0000
	000000
	0000
	000
	-5 866 762,00
	×
	-
	-
	-
	×

	уменьшение остатков средств
	720
	×
	5 866 762,00
	×
	-
	-
	-
	×

	000
	0000
	000000
	0000
	000
	5 866 762,00
	×
	-
	-
	-
	×

	Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + стр. 820)
	800
	×
	×
	226 598,49
	-
	-
	226 598,49
	×

	изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета
(стр. 811 + стр. 812)
	810
	×
	×
	226 598,49
	-
	×
	226 598,49
	×

	из них:

	увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)
	811
	×
	×
	-1 243 490,61
	-
	×
	-1 243 490,61
	×

	уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)
	812
	×
	×
	1 470 089,10
	-
	×
	1 470 089,10
	×

	Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)
	820
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	в том числе:

	увеличение остатков по внутренним расчетам
	821
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	уменьшение остатков по внутренним расчетам
	822
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	Руководитель

	Г.Н. Гикаева

	Руководитель финансово- экономической службы

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	Е.Н. Святелик

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	1 апреля 2018 г.

image1.png